（様式）

公益財団法人奈良県地域産業振興センター　理事長　様

（申出人） 所在地 ○○市○○町○○○－○

名　称　　（株）○○工業所

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　奈　良　　太　郎　　　㊞

電話番号○○○○－○○－○○○○

新型コロナウィルス感染症の影響に伴う割賦料等の支払猶予に係る申出書

記

割賦　・　リース

48.9％

減少

（注）「支払猶予を要する理由」欄が不足する場合は、別紙（様式自由）に記載して下さい。

45,771（千円・％） 23,403（千円・％）

添付書類

　売上高等の減少を証する書類
　　　　法人事業概況説明書（確定申告分）、月次試算表
　支払猶予後の償還計画を記載した書面
　　　　償還計画表
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

割賦・リースの別

支払猶予を希望する期間及
び猶予後の返済計画

　　令和５年１１月２０日から令和６年１１月１９日までの支払を全

部猶予（設備相当分のみ）し、令和10年5月20日までに支払う。

支払猶予を要する理由
（具体的に記入）

　当社の主力取引先企業において、社員が新型コロナウイルスに感染した

ため令和４年４月から操業を中断されました。このため、当社からの部品

納入や代金の支払も止まっている状況です。　また、取引先の操業再開の

目処も立っていない状況です。

売上高

売上総利益率　　の減少

営業利益率

４年前の売上等（３ヶ月分） 当年売上等（３ヶ月分）

令和元年４月　～令和元年６月 令和５年４月　～　令和５年６月

貸与設備の名称 　テーブル型フライス盤

令和５年６月３０日

　標記のことについて、新型コロナウィルス感染症拡大の影響により売上高等が減少したため、事業

継続の支援を受けたいので、下記のとおり支払猶予を申し出ます。

契約を締結した日 　（平成・令和）２８年１０月５日